
RAADSBESLUIT 
D/23/119998 
Z/23/062943 

  

  

Onderwerp: Programmabegroting 2024-2027 

  

 
 

De raad van de gemeente Woerden;  

 
 

gelezen het voorstel d.d. 21 september 2023 van: 

- burgemeester en wethouders 

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

Artikel 189 
 

b e s l u i t: 

 

1. De Programmabegroting 2024, inclusief de mutatis in de reserves, vast te stellen; 
2. De investeringsbudgetten uit de jaarschijf 2024 van de investeringsplanning vast te stellen; 
3. De meerjarenraming 2025-2027 te aanvaarden als leidraad voor het te voeren beleid in de jaren 
2025,2026 en 2027. 

 

 
 
 
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 
openbare vergadering, gehouden op  

  
De griffier,    De voorzitter, 

 
 
 

drs. F.E.H.M. Backerra    V.J.H. Molkenboer 


